
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

S -С У  z ■ № /с ь

/  Экз. №
р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 16.03.2017 № 110

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в 
соответствие с действующим законодательством, Администрация 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 16.03.2017 № 110 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
Администрацией муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области муниципальной услуги по выдаче градостроительных 
планов земельных участков», следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «со статьями 44, 46» заменить 
словами «со статьями 46, 573»;

2) в приложении:
а) в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 слова «не более тридцати 

дней» заменить словами « не более 20 рабочих дней»;
б) пункт 6 подраздела 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«6) Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении 
формы градостроительного плана земельного участка и порядка её 
заполнения» (источник опубликования Официальный интернет-портал 
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 31.05.2017)»;

в) наименование подраздела 2.7. раздела 2 дополнить словами 
«, которые заявитель вправе предоставить самостоятельно»;

г) таблицу подраздела 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

http://www.pravo.gov.ru


« №
п/п

Последовательность действий по предоставлению 
муниципальной услуги

Срок выполнения

1 Приём и регистрация заявления до 1 рабочего дня
2 Запрос документов, необходимых в соответствии с 

нормативными правовыми актами для предоставления 
муниципальной услуги, которые находятся в 
распоряжении государственных органов, органов 
местного самоуправления и иных организаций и 
которые заявитель вправе представить самостоятельно

до 5 рабочих дней

4 Подготовка и подписание градостроительного плана 
земельного участка

до 13 рабочих дней

5 Направление заявителю градостроительного плана 
земельного участка

до 1 рабочего дня

ИТОГО до 20 рабочих дней ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официально!

Глава Админис А.В.Белотелов


